I 
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nibus suis pertinentiis in eadem villa: 
et ibi concessum est per prsefatum 
dominum Jobannem auctoritate Ma- 
gistri Galfridi Trefnant et suorura 
confratrura prsefatis Davidi, Griffinio, 
et Howelo, licentiara perquirendi sibi 
et lneredibus suis, &c., habend. et 
tenend. omnia prsedieto Magistro 
Galfrido seu successoribus suis, red- 
ditus, vulgariter vocata Twng Rent, 
et omnia alia jura, commoditates et 
libertates sequi, solvere, facere et 
gaudere debent, praedicti Davydd, 
Griffydd et Hovvel, easdem libertates 
sicut tenentes Sancti Beunonis, et 
htec omnia praefati Davydd, Gryffydd 
et Hoivel obligaverunt se, &c., et 
promiserunt fide media solvere, fa- 
cere et adimplere. 

“ Dat. die praedict. a d. 1470.” 

CHARTA EXEMPTIONS VILLjE de 

Tre’r Drew. 

“Menei H. Prseceptum est Se- 
neseallis, Rhaglottis, Ringildis et 
omnibus aliis ministris et ballivis 
quibuscunque Comoti praedicti per 
Yicecomitem Anglesey exparte Do¬ 
mini Principis, quod non distringant, 
vexent, seu summoneant tenentes 
Sancti Beunonis villae de Tref-ddrew, 
essendo coram eis ad aliquos turnas 
vel curias dicti Comoti contra liber¬ 
tates Sancti Beunonis in eadem villa 
pro eo quod relation fuit Gilberto 
Domino de Talbot justiciario North- 
walliae in sessione sua Comitatus An¬ 
glesey tenta apud Bellum mariscum 
die Martis in crastino Sancti Bar- 
tholomsei, anno regis Hen. 4ti- post 
conquestum 12mo- quod idem Sanctus 

ship, for themselves, their heirs and 
assignees, after all the lands and their 
tenements, houses and buildings, with 
the meadows, pascuage, pasture, 
moors, water, and stones, and the 
whole right and claim, which the 
aforesaid Evan could in any way have, 
with all their appurtenances in the 
said township; and permission was 
granted by the above-named Mr. 
John by the authority of Mr. Galfrid 
Trefnant and his colleagues, to the 
aforesaid David, Gruffydd and Howel, 
to make the inquiry in behalf of 
themselves, their heirs, &c., to have 
and to hold all the aforesaid lands, 
&c., as is mentioned above, &c., but 
to pay, however, annually to the 
aforesaid Mr. Galfrid, or his succes¬ 
sors, a rent, commonly called ‘ Twng 
rentand the aforesaid Davydd, 
Gruffydd, and How'el, ought to pur¬ 
sue, pay, do, and enjoy all other 
rights, commodities, and liberties, as 
tenants of St. Beuno’s; and all 
these things the aforesaid Davydd, 
Gruffydd, and Howel, bound them¬ 
selves, &c., and promised upon their 
honour to pay, do, and fulfil.